РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«    » сентября 2022

№

г. Краснокаменск
Об избрании счетной комиссии Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва
Руководствуясь пунктом 42 Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

Избрать счетную комиссию Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва в составе:

- _____________________________________________________________ -депутат от общемуниципального (пятимандатного) избирательного округа№ ___;
-______________________________________________________________-  депутат от общемуниципального (пятимандатного) избирательного округа№ ___;

-____________________________________________________________________-депутат от общемуниципального (пятимандатного) избирательного округа № ___;

-______________________________________________________________- депутат от общемуниципального (пятимандатного) избирательного округа№ ___.

Председательствующий

___________________